ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/SEMUSA/PMT/2024

COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 046/GP/PMT/2024

A Comissão Coordenação e Realização do Teste Seletivo Simplificado

nº 005/SEMUSA/PMT/2024, instituída pela Portaria nº 046/GP/PMT/2024, juntamente com a

Comissão de Fiscalização do Poder Legislativo, instituída pelo Ofício nº 52/GP/CMT/2024 no

exercício de suas competências, em consonância com o Edital nº 005/SEMUSA/PMT/2024,

RESOLVE publicar o Resultado Final do Teste Seletivo supracitado em ordem classificatória dos

candidatos. Segue abaixo as Planilhas com as respectivas notas e a classificação dos candidatos:

RESULTADO FINAL POR ORDEM CLASSIFICATÓRIA

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO – SEMUSA/ESF/HPP

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

CLASSIFICAÇÃO

010 LINCOLN FERREIRA DE OLIVEIRA 9,0 1º COLOCADO

002 JAKELANE SOARES LOPES 9,0 2º COLOCADO

003 MARILIA PEREIRA GOUVEIA 6,0 3º COLOCADO

001 SUELEM FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 5,0 4º COLOCADO

011 VERÔNICA MENDONÇA DE FREITAS 4,0 5º COLOCADO

004 MICHELE FARIA BATISTA 3,0 6º COLOCADO

006 MAKICINE EMILY DOS SANTOS PINHEIRO 3,0 7º COLOCADO

005 EDILAINE ALVES DO NASCIMENTO 3,0 8º COLOCADO

007 SINTIK RAMOS DOS SANTOS 3,0 9º COLOCADO

008 ADRIANE MIKAELLY MONTILHA MELO 2,0 10º COLOCADO

009 HARIANE CAROLINA MENDONÇA LIMA 2,0 11º COLOCADO

ASSISTENTE SOCIAL – SEMUSA/ESF

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

CLASSIFICAÇÃO

018

MÁRCIA D0 CARMO DAS CHAGAS DE

CASTRO GUIMARÃES

10,0

1º COLOCADO

014 ALDAIR DOS SANTOS PEREIRA 9,0 2º COLOCADO

013 LUCIANA SERRE DA SILVA 8,0 3º COLOCADO

017 MARLENE DE SOUZA ALVES DA SILVA 8,0 4º COLOCADO

019 MARLI DOS SANTOS FRANCISCO 7,0 5º COLOCADO

015 LIDIANE PARADA COSTA 7,0 6º COLOCADO

016 MÁRCIA TEODORO CARVALHO 6,0 7º COLOCADO

020 MARTA DE OLIVEIRA MONTILHA 5,0 8º COLOCADO

012 ANDRESSA ALERINE GEREMIA 5,0 9º COLIOCADO

Theobroma – RO, 03 de setembro de 2024.

WELMA KARINA DA FONSECA SOARES

Presidente

SILVANO RAFAEL PEREIRA

Membro

LILIAN CAIRES CAVALCANTE ELER

Membro

VANDERLEI VIUDES PERES

Membro

GLAIRISLAINE BARBOSA DOS SANTOS

Membro

CESAR APARECIDO DOS SANTOS

Membro do Poder Legislativo

MARCIO DIAS DA SILVA

Membro do Poder Legislativo